
Администрация Находкинского городского округа
Приморского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
19 марта 2019 года г. н„одк.

О проведении открытых конкурсов 
по отбору управляющих организаций 

для управления многоквартирными домами

В соответствии с частью 4 статьи 161 Жилищного кодекса Российской 

Федерации, с Правилами проведения органом местного самоуправления открытого 

конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным 

домом, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 

06.02.2006 г. № 75, статьей 48 Устава Находкинского городского округа, 

администрация Находкинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести открытые конкурсы по отбору управляющих организаций для 

управления каждым многоквартирным домом, указанном в перечне 

многоквартирных домов (приложение).

2. Управлению жилищно-коммунального хозяйства администрации 

Находкинского городского округа (Шевченко) осуществить мероприятия по 

организации и проведению открытых конкурсов.

3. Управлению муниципального заказа администрации Находкинского 

городского округа (Марченко) определить расчетную стоимость работ и услуг по 

содержанию и ремонту жилых помещений в многоквартирных домах, являющихся 

объектами конкурсов.

4. Отделу по работе со средствами массовой информации администрации 

Находкинского городского округа (Шевкин) опубликовать настоящее постановление 

в средствах массовой информации.



2

5. Отделу делопроизводства администрации Находкинского городского 

округа (Атрашок) разместить данное постановление на официальном сайте 

Находкинского городского округа в сети Интернет.

6. Контроль за исполнением постановления «О проведении открытых 

конкурсов по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными 

домами» возложить на заместителя главы администрации Находкинского 

городского округа В.А. Кожевникова.

Глава Находкинского городского ок Б.И. Гладких



Приложение

к постановлению администрации 
Находкинского городского округа 
от 19 марта 2019 года 
№ 480

ПЕРЕЧЕНЬ 
многоквартирных домов

№ п/п Адрес многоквартирного дома

1 2
1. г. Находка, ул. Пограничная, д. 3
2. г. Находка, ул. Пограничная, д. 5
3. г. Находка, ул. Пограничная, д. 7
4. г. Находка, ул. Пограничная, д. 7 а
5. г. Находка, ул. Пограничная, д. 8
6. г. Находка, ул. Пограничная, д. 9
7. г. Находка, ул. Пограничная, д. 10
8. г. Находка, ул. Пограничная, д. 10 б
9. г. Находка, ул. Пограничная, д. 11 а
10. г. Находка, ул. Пограничная, д. 12
11. г. Находка, ул. Пограничная, д. 13
12. г. Находка, ул. Пограничная, д. 13 а
13. г. Находка, ул. Пограничная, д. 14
14. г. Находка, ул. Пограничная, д. 16
15. г. Находка, ул. Пограничная, д. 20
16. г. Находка, ул. Пограничная, д. 22
17. г. Находка, ул. Пограничная, д. 34
18. г. Находка, ул. Пограничная, д. 36
19. г. Находка, ул. Пограничная, д. 36а
20. г. Находка, ул. Пограничная, д. 366
21. г. Находка, ул. Пограничная, д. 36в
22. г. Находка, ул. Пограничная, д. 38
23. г. Находка, ул. Пограничная, д. 38 а
24. г. Находка, ул. Пограничная, д. 38 б
25. г. Находка, ул. Пограничная, д. 38 в
26. г. Находка, ул. Пограничная, д. 40
27. г. Находка, ул. Пограничная, д. 44 а
28. г. Находка, ул. Пограничная, д. 44 б
29. г. Находка, ул. Пограничная, д. 50
30. г. Находка, ул. Пограничная, д. 52
31. г. Находка, ул. Пограничная, д. 54
32. г. Находка, ул. Пограничная, д. 56
33. г. Находка, ул. Пограничная, д. 58
34. г. Находка, ул. Пограничная, д. 62



2

1 2
35. г. Находка, ул. Пограничная, д. 62 а
36. г. Находка, ул. Пограничная, д. 64
37. г. Находка, ул. Пограничная, д. 66
38. г. Находка, ул. Пограничная, д. 68
39. г. Находка, ул. Пограничная, д. 70
40. г. Находка, ул. Пограничная, д. 72
41. г. Находка, ул. Пограничная, д. 113
42. г. Находка, ул. Пограничная, д. 117
43. г. Находка, ул. Пограничная, д. 119
44. г. Находка, ул. Красноармейская, д. 1
45. г. Находка, ул. Красноармейская, д. 3
46. г. Находка, ул. Красноармейская, д. 5
47. г. Находка, ул. Красноармейская, д. 15
48. г. Находка, ул. Красноармейская, д. 19
49. г. Находка, ул. Дзержинского, д. 40
50. г. Находка, ул. Советская, д. 3
51. г. Находка, ул. Советская, д. 11
52. г. Находка, ул. Советская, д. 13
53. г. Находка, ул. Нахимовская, д. 32
54. г. Находка, ул. Мичурина, д. 6
55. г. Находка, ул. Мичурина, д. 8
56. г. Находка, ул. Мичурина, д. 14
57. г. Находка, ул. Мичурина, д. 16
58. г. Находка, пер. Рабочий, д. 1

Начальник управления жилищно- 
коммунального хозяйства администрации 
Находкинского городского округа А.В. Шевченко


